29 日機輸プ業第 101 号

平成 29 年 7 月 7 日

各 位

日本機械輸出組合

理事 南塚 誠一

             プラント関連部会講演会の開催について

～プラントビジネスに求められる安全対策とは～

拝啓、貴社、ますますのご隆昌慶賀に存じます。

 さて、海外における安全対策の必要性が一段と叫ばれる中、皆様のプラント関連ビジネスリスク対策

をご支援するため、外務省領事局邦人テロ対策室のご協力を頂き、下記の通り、講演会を開催すること

としましたので、業務ご多忙とは存じますが、是非、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

なお、会場の都合により定員になり次第、申込みを締め切らせて頂きますので、ご理解のほど宜しく

お願いします。

                                           敬具

記

日時：平成２９年７月２８日（金）１５：３０～１７：００

場所：日本機械輸出組合・第一会議室（定員：４０名）

   東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館４階

http://www.jmcti.org/planthomepage/M_index.htm

議題．１．講演

講演１． 「海外での安全確保」～政府の取組と企業の皆様へのお願い～

          外務省領事局邦人テロ対策室長 兼

経済局官民連携推進室 日本企業海外安全対策特別専門官

斉田 幸雄 様

講演２．「海外ビジネスの最前線から見た安全対策の重要性等」（仮題）

        ～中東情勢の現状と課題等を含む

          東洋エンジニアリング（株）資源エネルギー事業本部

           兼 海外安全対策室 シニアマネージャー 森 健 様

２．質疑応答

お申込み方法：参加ご希望の方は、７月２６日（水）までに、御社名、部署名・御役職名、御名前をご

記入の上、下記事務局、田中（tanaka@jmcti.or.jp）までメールにてお申し込み下さい。

参加費：組合員は無料です。

http://www.jmcti.org/planthomepage/M_index.htm
mailto:tanaka@jmcti.or.jp

キャンセル方法：７月２７日（木）までに、メールにてご連絡下さい。

お問い合わせ先：日本機械輸出組合 プラント業務グループ （担当：南塚、田中）

TEL：03-3431-9808 / E メール tanaka@jmcti.or.jp

以上

mailto:tanaka@jmcti.or.jp